
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№  РД 07-513/16.07.2021 г. 

 

 

  На основание чл. 8, ал. 4 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост и 

чл.16  от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество, приета от Общински съвет-Суворово  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 І. Откривам процедура за провеждане на търг с тайно наддаване за отдаване 

под наем на недвижим имот – публична общинска собственост, представляващ обект 

за обществено хранене – бюфет, състоящ се от основно помещение с площ 54 

/петдесет и четири/ кв.м. и прилежащ склад с площ 12 /дванадесет/ кв.м. 

 

 ІІ. Търгът ще се проведе при следните условия:  

1. Предмет на търга -  недвижим имот, публична общинска собственост, обект 

за обществено хранене – бюфет, състоящ се от основно помещение с площ 

54 /петдесет и четири/ кв.м. и прилежащ склад с площ 12 /дванадесет/ кв.м. 

 

2. Вид на търга – с тайно наддаване. 

 

3. Начална тръжна цена – 700 лева. 

 

4. Срок на договора за наем – 3 години. 

 

5. Размер и условия на депозита за участие – 10 лева, вносими, както следва: 

- по банков път - в банковата  сметка на ПГСС „Свети Георги Победоносец”; 

- в брой – в касата на ПГСС „Свети Георги Победоносец”.  

Внесеният депозит за участие от неспечелилите кандидати се освобождава след 

закриване на търга, като се задържа депозита на спечелилия участник, който се 

прихваща от наемната цена. 

 

6. Предназначение на обекта: за стопанска дейност. 

 

7. Място и срок за закупуване на тръжната документация – всеки ден от 9.00 

часа до 16.00 часа до 25.08.2021 г. в канцеларията на ПГСС „Свети Георги 

Победоносец”. Цената на тръжната документация е 10 /десет/  лева,  които 

предварително се внасят в касата. 

 

 



 

 

 

 

8. Място и срок за подаване на офертите: Офертите се подават в запечатани 

пликове, съгласно условията на търга в Деловодството на ПГСС „Свети Георги 

Победоносец” -до 16.00 часа на 25.08.2021 г. 

 

9. Оглед на имота– всеки работен ден от 10.00 до 16.00 часа. 

 

10. Място, ден  и час на провеждане на търга – в ПГСС „Свети Георги 

Победоносец” от 10.00 часа на 26.08.2021 г. 

 

ІІІ. Утвърждавам тръжната документация, която представлява неразделна част 

от настоящата заповед. 

 

 

 

 

Инж. МАРИЯНА  ВЕЛИКОВА 

Директор на ПГСС „Св. Георги Победоносец” 

Гр. Суворово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гр.  Суворово, 

Тел: 051 53 2250, факс: 051 53 3257 

 

     
 


